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	المرفقات / نسخ من :

- كشوف توقيعات الحضور .

- القرارات الصادرة عن الاجتماع .

- خطاب دعوة الاعضاء للاجتماع .

	
	
	
	


المحضر التقريري للاجتماع غير العادي

للمجلـــس المحلـــي للمحافظــــــة
(الاجتماع غير العادي الـ  ……..………….. لعام     200م)


*  قـــوام المجلـــس (        ) عضواً        
               * الأعضاء المستمرة عضويتهم (          ) عضواً

*  النصاب المطلوب (         ) عضواً
    
               * عدد الحاضرين (          ) عضواً

*  زمان الاجتماع : يوم /           الموافق :    /     /     20م  *  مكان الاجتماع /……………………………………….……… 

استناداً إلى احكام المـــــواد (24) من قانون السلطة المحلية ، و (151،152،153) من لائحته التنفيذية وبناء على الدعوة الموجهـــــة من الاخ / ………………………….............................................…… . ، عقد المجلس المحلي لمحافظة ………................ اجتماعــه غير العادي الـ ……........…....… لعام      200م فــــي الزمــــان والمكـــان المحدديــــــن اعـــــــلاه  برئاســـــــة الاخ /……………….......................…………….……………….….....……  /…………..………………………..........................……… .

 اولاً : مصدر طلب عقد الاجتماع :


        وزير الإدارة المحلية                 رئيس المجـلس                 ثلث أعضاء المجلــس

 ثانياً: موضوع الاجتماع :

	

	

	

	

	


 ثالثاً : تمثيل الوزارة :-  مثل وزارة الادارة المحلية في الاجتماع الأخوة :
	م
	الاســـــــم
	الوظيفــــــــــــــــــة

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي للمحافظة
	
	رئيس المجلس المحلي للمحافظة

	الاســم /
	
	الاســم /

	التوقيع /
	
	التوقيع /



 رابعاً : الحضور والغياب :-

  (أ) الحضــــور :- حضر الاجتماع الاخوة اعضاء المجلس التالية اسمائهم :-

	م
	الاســـــــم
	الصفة
	التوقيع
	ملاحظات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	


	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي



ب- الغياب : وتغيب عن الاجتماع الاخوة اعضاء المجلس التالية اسمائهم :

	م
	الاســـــــم
	الصفـــــة
	رقم بطاقة العضوية
	بأذن
	بدون أذن
	ملاحظات

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


كما حضر الاجتماع  من غير أعضاء المجلس الاخوة :

	م
	الاســـــــم
	الوظيفة
	م
	الاســـــــم
	الوظيفة

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 خامساً : مجريات الاجتماع :-
افتتح  الاجتماع (باسم الله) من قبل الاخ / ……..……………………..….…………………….  رئيس الاجتماع وأعلن عن عدد الاعضاء الحاضرين والغائبين بعذر وبدون عذر ولما كان المطلوب لصحــة عقـــد الاجتمـــاع حضور (          ) عضواً على الاقل يمثلون:        أغلبية اعضاء المجلس/       اغلبية اعضاء المجلس المستمرة عضويتهم/       ثلثي اعضاء المجلس المستمرة عضويتهم فقد اعلن رئيس الاجتماع عن توفر النصاب القانوني المطلوب لصحة عقد الاجتماع بحضور(          ) عضواً ثم استعرض موضوع الاجتماع المحدد في الدعوة الموجهة لعقده وطرحه للتصويت ، وبعد الموافقة على النظر في الموضوع من قبل المجلس وفقاً للقانون اعلن رئيس الاجتماع عن مواصلة الاجتماع ، وفتح باب التداول والنقاش ، حيث تم تناول الموضوع من كافة جوانبه واتيحت فرصة النقاش والادلاء بالرأي لمختلف اطرافه وفيما يلي ايراد لحصيلة أهم الاراء والافكار التي تم طرحها وتداولها :-

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي



(أ) عرض وتوضيحات مقدم / مقدمي الطلب :-
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي



(ب) آراء واستفسارات بقية الأعضاء :-
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي



(جـ) التوضيحات  والردود :-
بعــــــد استمــــاع الحاضريـــن لمـــا تقــــدم ذكـــره مــــن آراء ونقاشــــــات وملاحظــــــات أذن رئـــيس الاجتمـــاع للأخ / …………………..……………............................……….. الصفة / ……..........…………..……………..  بتقديم التوضيحات والردود على ما تم طرحه وقد تناول في حديثه النقاط الآتية :-

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي



 (د) النتائج والاستخلاصات :-
بعد الانتهاء من التداول والنقاش والاستماع إلى الردود والتوضيحات قدم الأخ / ……………………………….……… رئيس الاجتماع خلاصة موجزة لأهم النتائج المستخلصة في شكل مجموعة من النقاط على النحو الآتي :-

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


 سادساً :القرار /  القرارات المتخذة من المجلس في الاجتماع :

	م
	رقم القرار
	موضــــــــــوع القــــــــــرار
	التصويـــــت
	الجهات المعنية بالتنفيذ

	
	
	
	موافق
	غير موافق
	ممتنع
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


وقد أنهى المجلس اجتماعه غير العادي في الساعة (            ) من نفس اليوم .

والله الموفــــق ،،،

	أمين عام المجلس المحلي للمحافظة
	
	رئيس المجلس المحلي للمحافظة

	الاســم /
	
	الاسـم /

	التوقيع /
	
	التوقيع /

	التاريخ :     /      /   200م 
	
	التاريخ :     /      /   200م 

	
	
	

	نسخة مع المرفقات لوزارة الإدارة المحلية
	
	


نموذج رقم (3/ محاضر محافظات)








        


وزارة الادارة المحليـــة


محافظة :                   .

















النميري





نموذج رقم (3/2 محاضر محافظات)








تابع المحضر التقريري للاجتماع غير العادي للمجلس المحلي لمحافظة /………………………………..…….…  (الاجتماع غير العادي الـ……………..…..…….…لعام   200م )











صـ (      )








صـ (      )








نموذج رقم (3/3 محاضر محافظات)








تابع المحضر التقريري للاجتماع غير العادي للمجلس المحلي لمحافظة /………………………………..…….…  (الاجتماع غير العادي الـ……………..…..…….…لعام   200م )











صـ (      )








تابع المحضر التقريري للاجتماع غير العادي للمجلس المحلي لمحافظة /………………………………..…….…  (الاجتماع غير العادي الـ……………..…..…….…لعام   200م )











نموذج رقم (3/4 محاضر محافظات)








نموذج رقم (3/5 محاضر محافظات)








تابع المحضر التقريري للاجتماع غير العادي للمجلس المحلي لمحافظة /………………………………..…….…  (الاجتماع غير العادي الـ……………..…..…….…لعام   200م )











صـ (      )








نموذج رقم (3/6 محاضر محافظات)








تابع المحضر التقريري للاجتماع غير العادي للمجلس المحلي لمحافظة /………………………………..…….…  (الاجتماع غير العادي الـ……………..…..…….…لعام   200م )











صـ (      )








نموذج رقم (3/7 محاضر محافظات)








صـ (      )








تابع المحضر التقريري للاجتماع غير العادي للمجلس المحلي لمحافظة /………………………………..…….…  (الاجتماع غير العادي الـ……………..…..…….…لعام   200م )
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